
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

V Ústí nad Labem dne 7. 9. 2018 

HbK Karviná spolek 

v soutěžích ČMSHb jako HbK Karviná 

Majakovského 2098/10, Mizerov, 734 01  Karviná  

IČO: 44738510 

zapsán: L 1162 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-01-2018-2019 

  
1. Podnět: 

Ligová komise ČMSHb (dále jen LK) na základě kontroly Zápisů o utkání projednala porušení 

propozic soutěže CROSSDOCK Extraligy mužů 2018-2019 v zápase č. 1001 mezi týmy HC Kert 
Park Praha – HbK Karviná hrané dne 1. 9. 2018 od 17:00 v Praze (Lužiny).  

 

2. Věc: 
Hostující celek HbK Karviná porušil propozice soutěže, Článek III. – Předpisy, Bod 7 – Soupisky 

a sestava družstva. 
Zmiňovaný tým odehrál utkání jen s jedním brankářem v sestavě. 

 

3. LK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí: 
a) S odvoláním na Propozice soutěže CROSSDOCK Extraligy mužů 2018-2019,  

Článek III. – Předpisy, Bod 7 – Soupisky a sestava družstva > 
kontumuje utkání č. 1101 HC Kert Park Praha – HbK Karviná výsledkem 5:0 ve 
prospěch HC Kert Park Praha 

b) bez finančního postihu 
  
4. Odůvodnění: 

Příslušné propozice soutěže uvádí: v případě, že tým nemůže postavit na začátku utkání 
minimální počet hráčů 10+2, utkání se neodehraje, bude kontumováno a tým bude řešen 
LK ČMSHb. 
V tomto případě tudíž nemělo dojít ani k zahájení zápasu. Jelikož tomu však došlo, LK 
předává podnět i komisi rozhodčích, aby tuto skutečnost projednala s dvojicí, která utkání 
řídila.  
LK rozhodla o neponechání výsledku dosaženého na hřišti z důvodu, že byl v době ukončení 
utkání výhodnější pro provinivší se celek, než je právě kontumační výsledek 5:0. Zároveň se 
ale započítávají všechny rozhodčími udělené tresty. 
LK neuděluje finanční pokutu, jelikož se domnívá, že kontumační výsledek je ke ztrátě 
vybojovaných bodů a vynaloženým nákladům na cestování již dostatečným tvrdým trestem.  

 
5. Poučení: 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených 

částek tímto rozhodnutím. 
b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat LK o změnu 

trestu na podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 

300 Kč, a to dle ustanovení bodu 5., odst. c) tohoto rozhodnutí a zaslat potvrzení  
o provedené platbě dle ustanovení bodu 5., odst. d) tohoto rozhodnutí.  



LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 
6. Povinnosti dotčených klubů:  

         HC Kert Park Praha 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 12. 9. 2018 na e-mail: lk@hokejbal.cz 

HbK Karviná 

b) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 12. 9. 2018 na e-mail: lk@hokejbal.cz 

c) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300,- kč za vydání 

tohoto rozhodnutí. 

d) Souhrnnou částku 300,-Kč uhradit bankovním převodem na účet ČMSHb 1724200504/0600, 
variabilní symbol: 5003803001, specifický symbol: 011819 nejpozději do 21. 9. 2018. 

e) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informace o převodu) nejpozději do                    
téhož data uvedeného v bodě 6.d) elektronicky na adresu lk@hokejbal.cz k další archivaci. 

 

 
 
Se sportovním pozdravem 

 
 

 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 
 
 

Obrdží: 
Týmy: HC Kert Park Praha, HbK Karviná 
Svaz: Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise 
 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:lk@hokejbal.cz

